DomPro |::::.....a VIS ROCKET TERRASSE ETOILE INOX A2

Caractéristiques

empreinte

finition

@ (mm)

Référence boite de
10541378 100
10541376 200
10541377 200

Consulter la fiche produit

ROCKET

étoile

inox a2

5

longueur (mm)
70/40
50/30
60/35
27102/2026

Dompro

Finition et visuel optimal avec sa petite téte qui permet un ancrage dans le bois
la géométrie a été étudiée pour permettre une finition parfaite et pour faciliter un
ancrage durable dans le bois
pré-pergage obligatoire en conformité avec le DTU.

Prix HT
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https://www.dompro.fr/vis-rocket-terrasse-etoile-inox-a2-p147550

